
 
 

ZARZĄDZENIE NR     96    /2024 
WÓJTA  GMINY  SŁAWNO 
z dnia  9 września 2024 roku     

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu opiniującego 

  

  Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 88/20 Wójta Gminy Sławno z dnia 24 września 2020r.  

w sprawie powołania zespołu opiniującego, zmienia się § 1, który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„§ 1. Powołuję zespół opiniujący w składzie: 

1. Mazur Andrzej  - Sekretarz Gminy 

2. Stanik Tadeusz  - Kierownik Referatu Budownictwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

3. Jakóbczyk Łukasz - Inspektor ds. inwestycji i budownictwa 

4. Siwek Paweł  - Referent ds. gospodarki komunalnej 

5. Lesiak Sylwia  - Inspektor ds. gospodarki przestrzennej.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


